

RESEARCH EXTENSION CENTRE
Central Silk Board, Ministry of Textiles, Govt. of India
H.O.: Regional Sericultural Research Station, Salem &
Central Sericultural Research and Training Institute, Mysore]



Telephone: 04343-294901
E-mail: reckrish@gmail.com

Polupally
Billanakuppam PO
KRISHNAGIRI-635 115

No: CSB /REC/KGI-FYM/2025-26

Dated: 08.01.2025

Sealed quotations invited

Sub: Supply of 30 MTs of Farm yard Manure (FYM)-sealed quotations invited-reg.

Competitive sealed quotations are invited from the interested parties for the supply of 30 MTs of FYM as per the terms and conditions mentioned below for the use of this center.

Terms and Conditions

1. The quotations should be sent by the registered post/speed post to the following address "The Scientist-C, Research Extension Centre, Central Silk Board, Government of India, Polupally, Billanakuppam Post, Krishnagiri-635115" in sealed envelope superscribing as quotation for supply of Farm yard Manure
2. The quotation which are not in a sealed cover or not superscribed as indicated above shall be rejected summarily.
3. The price quoted should be inclusive all taxes and other government levies etc.
4. The rate should be include the loading and unloading and transportation to delivery at REC, Polupally, Krishnagiri farm and the weighment of the load should confirmed with the weighment slip at the time of supply.
5. The FYM should be good quality, fully decomposed and free from soil, sand, stones, plastic material etc.
6. The moisture content should not be more than 30%
7. The last date and time for receipt of the quotations is 29.01.2026 till 3.00 pm and the quotation received after the due date and time will be rejected.
8. The quotation will be opened on the same date i.e. 29.01.2026 at 4.00 Pm at this office premises in the presence of Tender or their authorized representatives who desire to be present.
9. After supply of FYM as per the schedule, the payment will be made only through RTGS and payment neither made in cash nor in advance.
10. The rate quoted by the party must be valid up to 90 days from the date of opening of the quotation
11. The undersigned/Director, CSR&TI, Mysore reserves the right to accept or reject in full or any part of the quotation without assigning any reasons thereof.

1. Scientist-D and Head, RSRS Salem for Kind information


Scientist-C
शानिक-सी / Scientist-C,
कृष्णगिरि / REC, KRISHNAGIRI

अनुसंधान विस्तार केंद्र
केंद्रीय रेशम बोर्ड, वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार
मुख्यालय: क्षेत्रीय रेशम उत्पादन अनुसंधान केंद्र, सलेम
केंद्रीय रेशम उत्पादन अनुसंधान एवं प्रशिक्षण संस्थान, मैसूर

Telephone: 04343-294901
email-reckrish@gmail.com



पोलुपल्ली
बिलनाकुप्पम पीओ,
कृष्णागिरी-635115

No.CSB/REC/KGI-FYM/2025-26

dated: 08.01.2026

सीलबंद कोटेशन आमंत्रित हैं।

विषय: 30 मीट्रिक टन फार्म यार्ड खाद (एफवाईएम) की आपूर्ति - सीलबंद कोटेशन आमंत्रित - संदर्भ।

इस केंद्र के उपयोग के लिए नीचे उल्लिखित नियमों और शर्तों के अनुसार 30 मीट्रिक टन तैयार माल (एफएचई एम) की आपूर्ति के लिए इच्छुक पार्टियों से प्रतिस्पर्धी सीलबंद कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं।

नियम और शर्तें

1. कोटेशन को सीलबंद लिफाफे में पंजीकृत डाक/स्पीड पोस्ट द्वारा निम्नलिखित पते पर भेजें: "वैज्ञानिक-सी, अनुसंधान विस्तार केंद्र, केंद्रीय रेशम बोर्ड, भारत सरकार, पोलुपल्ली, बिलनाकुप्पम पोस्ट, कृष्णागिरी-635115" और लिफाफे पर फार्म यार्ड खाद की आपूर्ति के लिए कोटेशन अंकित होना चाहिए।
2. सीलबंद लिफाफे में न होने वाले या ऊपर बताए अनुसार अंकित न होने वाले कोटेशन को तुरंत अस्वीकार कर दिया जाएगा।
3. उद्धृत मूल्य में सभी कर और अन्य सरकारी शुल्क आदि शामिल होने चाहिए।
4. दर में लोडिंग, अनलोडिंग और आरईसी, पोलुपल्ली, कृष्णागिरी फार्म तक डिलीवरी के लिए परिवहन शुल्क शामिल होना चाहिए और आपूर्ति के समय वजन परी के साथ लोड के वजन की पुष्टि की जानी चाहिए।
5. गोबर की खाद अच्छी गुणवत्ता वाली, पूरी तरह से सड़ी हुई और मिट्टी, रेत, पत्थर, प्लास्टिक सामग्री आदि से मुक्त होनी चाहिए।
6. नमी की मात्रा 30% से अधिक नहीं होनी चाहिए।
7. कोटेशन प्राप्त करने की अंतिम तिथि और समय 29.01.2026 दोपहर 3.00 बजे तक है और नियत तिथि और समय के बाद प्राप्त कोटेशन अस्वीकार कर दिए जाएंगे।
8. निविदा उसी तिथि को यानी 29.01.2026 को शाम 4.00 बजे इस कार्यालय परिसर में निविदाकर्ताओं या उनके अधिकृत प्रतिनिधियों की उपस्थिति में खोली जाएगी जो उपस्थित होना चाहते हैं।
9. निर्धारित समय सारिणी के अनुसार तैयार माल की आपूर्ति के बाद, भुगतान केवल आरटीजीएस के माध्यम से किया जाएगा और न तो नकद में और न ही अग्रिम रूप से किया जाएगा।
10. संबंधित पक्ष द्वारा उद्धृत दर, बोली खोलने की तिथि से 90 दिनों तक वैध होनी चाहिए।
11. अधोहस्ताक्षरी/निदेशक, सीएसआर एवं टी.आई., मैसूर बिना कोई कारण बताए निविदा को पूर्णतः या आंशिक रूप से स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

मु. रं. गी
वैज्ञानिक-सी

वैज्ञानिक-सी / Scientist-C,

कृष्णागिरी / REC, KRISHNAGIRI

1. वैज्ञानिक-डी और प्रमुख, आरएसआरएस सलेम, सूचना हेतु सादर धन्यवाद।